Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 2 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00306 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 110/15- CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de João Dourado/BA. -
Objeto: Fica Rescindido o Contrato de nº 110/2015, datado de 22/10/15, celebrado com a
empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA - ME, relativo a construção de
01Quadra Coberta no Pov. de Gameleira, conforme C.REP Nº 2648.1022572-41/2014,
celebrado através da União, por intermédio do M. Esporte representado pela CEF e este
Município - ME ESPORTE EDUCACIONAL, RECREATIVO E DE LAZER; Data de
Assinatura 29/09/2017-Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B4775046515A45ABEF8B89DA5F513E8

		2017-10-02T10:11:47-0300